
           ROMANIA 

    JUDETUL VASLUI 

MUNICIPIUL BARLAD 

   CONSILIUL LOCAL 

 

HOTARAREA Nr. 23/30.01.2013 

privind rezilierea la cerere a contractului de concesiune nr.64/23.08.1993 

a d-lui Popa Bogdan Constantin 

 

avand in vedere expunerea de motive a primarului; 

  avand in vedere raportul Serviciului Contracte, Autorizare, Libera 

Initiativa si Informatica din cadrul aparatului de specialitate al Primarului 

municipiului Barlad; 

           avand in vedere raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Municipal Barlad; 

avand in vedere prevederile art. 36 alin  1 şi 2 din Legea nr. 50/1991 

privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare şi ale contractului de concesiune nr. 

64/23.08.1993; 

in temeiul prevederilor art.36 alin. 9 si art.45 alin. 1 din Legea 

nr.215/2001-privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţă ordinară; 

 

HOTARASTE: 

 

          Art.1-Se aproba rezilierea la cerere a contractului de concesiune 

nr.64/23.08.2013 a d-lui Popa Bogdan Constantin ce are ca obiect terenul situat 

în Bârlad, str. Panseluţei , nr.55 în suprafaţă de 316 mp. 

Art.2-Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Primar 

prin serviciile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Bârlad. 

  

 

Data astazi, 30.01.2013 

 

 

 

     Presedinte de sedinta,                                         Contrasemneaza,                                             

    Consilier,                                                                                Secretar,     

    Petcu Traian Constantin                                                             jr.Catalin Haret    

 


